
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 546 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zawarcia umowy bezpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej 

własność Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina w Krościenku Wyżnym 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 245 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zawiera się na okres 5 lat z Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Marcina w Krościenku 

Wyżnym umowę bezpłatnego użytkowania części działki o powierzchni 0,0808 ha, 

położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, oznaczonej numerem ewidencyjnym 4425, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Krośnie prowadzona jest księgę wieczysta 

nr KS1K/00060340/6. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 zawiera 

mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Wszelkie sprawy dotyczące przedmiotu i warunków bezpłatnego użytkowania 

zostaną określone w stosowanej umowie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik do zarządzenia NR V/ 546 /2023  

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości oddanej w bezpłatne użytkowanie 

 

 

 

Legenda: 

             granica części nieruchomości oddanej w bezpłatne użytkowanie 


